
 čj. 31023-34/2023-VLRZ/R/KR 

RIS: 2024/OSO/15-000055-001 

 

 

Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo čj. 31023-30/2023-VLRZ/R/KR 

 

Smluvní strany: 

 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

zastoupená ředitelem Ing. Liborem Tejnilem 

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

Bankovní spojení: Č

Osoba vykonávající pro objednatele technický dozor: 

Kontaktní osoba: 

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: fakturace@vlrz.cz 

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

 

Rekomont, a. s. 

se sídlem Praha 9 - Hloubětín, Kbelská 581, PSČ 19000 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 74 

zastoupená předsedou představenstva Vladkem Domažlickým 

IČO: 00499838, DIČ: CZ00499838 

Bankovní spojení: 

Kontaktní osoba: 

Adresa pro doručování korespondence: Praha 9 - Hloubětín, Kbelská 581, PSČ 19000 

jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

se v souladu s článkem 15.2 smlouvy o dílo čj. 31023-30/2023-VLRZ/R/KR (dále jen „smlouva“), 

s ohledem na skutečnost, že se při realizaci smlouvy mj. vyskytly objektivně nepředpokládatelné 

okolnosti, primárně spočívající ve zjištění vadného stavu konstrukcí stavby po jejich odkrytí, což 

vyvolává potřebu provedení dalších prací nad rámec sjednaného předmětu plnění,  jak je vše společně 

věcně specifikováno v přílohách tohoto dodatku, změnových listech, dohodly na následující změně 

smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“): 

 

1. Dosavadní znění článku 1.2.3 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

„1.2.3 soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, který je uveden v příloze č. 2 této smlouvy, 

po změnách provedených na základě změnového listu č. 01, který je jako příloha č. 1 připojen       

k dodatku č. 1 smlouvy a jako příloha č. 4 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena 

jako příloha č. 2 k dodatku č. 1 a jako příloha č. 5 k této smlouvě, (dále jen „soupis stavebních 

prací, dodávek a služeb“); a“ 

2. Dosavadní znění článku 2.1 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

„2.1 Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 32 589 538,46 Kč bez DPH 

(slovy: třicet dva milióny pět set osmdesát devět tisíc pět set třicet osm korun českých čtyřicet 

šest haléřů). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související 

s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla 

stanovena dle rozpočtu-soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který jako příloha č. 2 tvoří 



 

Stránka 2 z 2 

nedílnou součást této smlouvy, po změnách provedených na základě změnového listu č. 01, který 

je jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 1 smlouvy a jako příloha č. 4 k této smlouvě, 

a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 1 a jako příloha č. 5 k této 

smlouvě“. 

3. Ke smlouvě se jako:  

1) příloha č. 4 připojuje změnový list č. 01, tento změnový list je rovněž jako příloha č. 1 

připojen k dodatku č. 1 smlouvy; 

2) příloha č. 5 připojuje rekapitulace ceny; tato rekapitulace ceny je rovněž jako příloha č. 2 

připojena k dodatku č. 1 smlouvy.  

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

5. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje připojení 

zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a 

Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS).  

6. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

 

Přílohy dodatku č. 1: 

1. Změnový list č. 01 

2. Rekapitulace ceny 

 

V Praze, dne                         V Praze, dne  

 

 

Za objednatele:                          Za zhotovitele: 

 

………………………………. .………………………..…..                               

 Ing. Libor Tejnil  Vladko Domažlický, 

                 ředitel  předseda představenstva 

 



Číslo listu Název Cena Cena včetně DPH

1 Navýšení odvozu suti 227 222,02 Kč                             274 938,64 Kč                            
2 Ztužení průvlaků 21 153,10 Kč                               25 595,25 Kč                               
3 Bourání podlah 50 430,00 Kč                               61 020,30 Kč                               
4 Ocelobetonové stropy 115 052,14 Kč                             139 213,09 Kč                            
5 Nové střední atiky 410 983,20 Kč                             497 289,67 Kč                            

824 840,46 Kč                            998 056,96 Kč                            

Rekapitulace změnového listu

Cena celkem 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VZ Měřín Datum: 12.04.2024

Zadavatel: VLZR Projektant: Techniserv s.r.o.

Zhotovitel: Rekomont, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 227 222,02

D1.1_1 - ASŘ-bourání 132 883,26

D 997 Přesun sutě 132 883,26

23 K 997006512
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km
t 0,000 167,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006512

24a K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 

za každý další i započatý 1 km
t 10 066,914 13,20 132 883,26 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006519

VV 457,587*22 'Přepočtené koeficientem množství 10 066,914

D1.1_2 - ASŘ-nový stav 94 338,76

D 997 Přesun sutě 94 338,76

126 K 997006512
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km
t 0,000 167,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006512

127a K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 

za každý další i započatý 1 km
t 7 146,876 13,20 94 338,76 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006519

VV 324,858*22 'Přepočtené koeficientem množství 7 146,876

„VZ Měřín – rekonstrukce zaměstnanecké ubytovny MULTI I

1 - Navýšení km odvozu suti

Strana 2 z 15

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006512
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006519
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006512
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006519


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 12.04.2024

Zadavatel: IČ:

VLRZ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 00499838

DIČ: CZ00499838

Projektant: IČ: 44264020

techservis spol s.r.o DIČ: CZ44264020

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 153,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21 153,10 21,00% 4 442,15

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 595,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„VZ Měřín – rekonstrukce zaměstnanecké ubytovny MULTI I

2 - ztužení průvlaků

rekomont a.s.

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.04.2024

Zadavatel: VLRZ Projektant: techservis spol s.r.o

Zhotovitel: rekomont a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 153,10

HSV - Práce a dodávky HSV 21 153,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 153,10

2 - ztužení průvlaků

„VZ Měřín – rekonstrukce zaměstnanecké ubytovny MULTI I

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.04.2024

Zadavatel: VLRZ Projektant: techservis spol s.r.o

Zhotovitel: rekomont a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 153,10

D HSV Práce a dodávky HSV 21 153,10

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 153,10

1 K 411171111
Montáž ocelových kcí podlah a plošin hmotnosti do 30 

kg/m2 s úpravou pro ŽB desku nebo prefabrikáty
t 0,043 17 900,00 769,70 CS ÚRS 2024 01

VV (2*20*0,9)/1000+0,007 0,043

2 M 13611218 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule t 0,043 33 000,00 1 419,00 CS ÚRS 2024 01

VV kovová plotna 100x100x5 mm

VV 0,9 kg váha jednoho prvk

VV 2x20 počet prvků 

VV 40*0,9/1000 0,036

VV 0,036/100*20 " odhad hmotnosit matek a podložek pro uchycení " 0,007

VV Součet 0,043

3 K 762086111 Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg kg 23,100 75,00 1 732,50 CS ÚRS 2024 01

VV 21 napojení ytongu na zdivo v 1.NP

VV 23 napojení na zdivo ve 2.NP

VV 11 pásků na výšku podlaží 

VV váha pásku pro spřežení zdiva => 0,05 kg/ks

VV (11*21+11*21)*0,05 23,100

4 M KMB.SND88 Stěnová spona (300x25 mm) kus 462,000 18,49 8 542,38

VV 21 napojení ytongu na zdivo v 1.NP

VV 23 napojení na zdivo ve 2.NP

VV 11 pásků na výšku podlaží 

VV váha pásku pro spřežení zdiva => 0,05 kg/ks

VV 11*21+11*21 462,000

5 K 977131110
Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva 

nebo prostého betonu
m 48,000 167,00 8 016,00 CS ÚRS 2024 01

VV vrty pro montáž ztužemní trámů

VV 4*2*20*0,3 48,000

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,136 296,00 40,26 CS ÚRS 2024 01

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km
t 8,320 12,90 107,33 CS ÚRS 2024 01

VV 0,160 * 52 "Přepočtené koeficientem množství" 8,320

8 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02
t 0,136 1 750,00 238,00 CS ÚRS 2024 01

9 K 997221141
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním 

kolečkem do 50 m
t 0,136 205,00 27,88 CS ÚRS 2024 01

10 K 997221149
Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy suti 

ze sypkých materiálů stavebním kolečkem
t 0,680 36,00 24,48 CS ÚRS 2024 01

VV 0,136*5 " přepočet koeficientem množství " 0,680

11 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 0,527 447,00 235,57 CS ÚRS 2024 01

„VZ Měřín – rekonstrukce zaměstnanecké ubytovny MULTI I

2 - ztužení průvlaků

Strana 5 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 12.04.2024

Zadavatel: IČ:

VLRZ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 00499838

DIČ: CZ00499838

Projektant: IČ: 44264020

techservis spol s.r.o DIČ: CZ44264020

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 430,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 50 430,00 21,00% 10 590,30

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 020,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„VZ Měřín – rekonstrukce zaměstnanecké ubytovny MULTI I

3 - bourání podlah

rekomont a.s.

Strana 6 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.04.2024

Zadavatel: VLRZ Projektant: techservis spol s.r.o

Zhotovitel: rekomont a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 50 430,00

HSV - Práce a dodávky HSV 50 430,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 430,00

3 - bourání podlah

„VZ Měřín – rekonstrukce zaměstnanecké ubytovny MULTI I

Strana 7 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.04.2024

Zadavatel: VLRZ Projektant: techservis spol s.r.o

Zhotovitel: rekomont a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 430,00

D HSV Práce a dodávky HSV 50 430,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 430,00

1 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 

nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2
m3 4,284 3 700,00 15 850,80 CS ÚRS 2024 01

VV 3*3,4*4,2*0,1 4,284

2 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku 

přes 100 m do 1 km
t 9,425 167,00 1 573,98 CS ÚRS 2024 01

3 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 

km přes 1 km
t 480,675 13,20 6 344,91 CS ÚRS 2024 01

VV 9,425*51 "přepočtené koeficientem množství" 480,675

4 K 997013152

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 9,425 420,00 3 958,50 CS ÚRS 2024 01

5 K 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 3,700 630,00 2 331,00 CS ÚRS 2024 01

VV 3,7 "výška shozu k okenímu otvoru" 3,700

6 K 997013321 Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití m 11,100 52,10 578,31 CS ÚRS 2024 01

VV 3,7 " výška shozu" 3,700

VV 3 dny bourání 

VV 3,7*3 11,100

7 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01
t 9,425 2 100,00 19 792,50 CS ÚRS 2024 01

„VZ Měřín – rekonstrukce zaměstnanecké ubytovny MULTI I

3 - bourání podlah

Strana 8 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 12.04.2024

Zadavatel: IČ:

VLRZ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 00499838

DIČ: CZ00499838

Projektant: IČ: 44264020

techservis spol s.r.o DIČ: CZ44264020

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 115 052,14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 115 052,14 21,00% 24 160,95

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 139 213,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„VZ Měřín – rekonstrukce zaměstnanecké ubytovny MULTI I

 4 -Ocelobetonové stropy

rekomont a.s.

Strana 9 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.04.2024

Zadavatel: VLRZ Projektant: techservis spol s.r.o

Zhotovitel: rekomont a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 115 052,14

HSV - Práce a dodávky HSV 115 052,14

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 114 404,09

      96 - Bourání konstrukcí 3 668,80

    997 - Přesun sutě 648,05

 4 -Ocelobetonové stropy

„VZ Měřín – rekonstrukce zaměstnanecké ubytovny MULTI I

Strana 10 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.04.2024

Zadavatel: VLRZ Projektant: techservis spol s.r.o

Zhotovitel: rekomont a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 115 052,14

D HSV Práce a dodávky HSV 115 052,14

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 114 404,09

1 M 13010972 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 120 t 1,089 38 000,00 41 382,00 CS ÚRS 2024 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 120

2 M 13010818 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120 t -0,322 38 600,00 -12 429,20 CS ÚRS 2024 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120

3 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo 

IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm
t 0,767 12 200,00 9 357,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo 

UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317941121

VV 1,089-0,322 0,767

VV Součet 0,767

4 K 411321616

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, 

plochých střech, desek balkonových, desek hřibových 

stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 30/37

m3 1,814 4 880,00 8 852,32 CS ÚRS 2024 01

PP

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, 

desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. 

C 30/37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411321616

40 K 411362021

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, 

deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 

keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 

balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 

plochých střech a pro zavěšení železobetonových p

t 0,214 38 900,00 8 324,60 CS ÚRS 2024 01

PP

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových 

(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 

balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro 

zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411362021

5 K 411354203x

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých 

tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových 

vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez 

podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do 

připravených ozubů, popř. na rovných zdech, 

m2 40,320 599,00 24 151,68

PP

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných 

ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu 

otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na 

zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, 

do traverz s povrchem lesklým, výšky vln 20 mm, tl. plechu 0,70 mm

VV "Ocelobetonová deska"(4,2*4,8 *2) 40,320

VV Součet 40,320

6 K 411354313

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 

výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm 

zřízení

m2 40,320 218,00 8 789,76 CS ÚRS 2024 01

PP
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 

m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354313

7 K 411354314

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 

výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm 

odstranění

m2 40,320 66,20 2 669,18 CS ÚRS 2024 01

PP
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 

m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354314

8 K 763164615

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 

ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, 

opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm

m 38,400 873,00 33 523,20 CS ÚRS 2024 01

PP

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve 

tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164615

VV 4,8*8 38,400

VV Součet 38,400

9 K 985341301

Uhlíkové lamely pro zesílení nosných železobetonových 

konstrukcí líce kleneb a podhledů tloušťky 1,2 mm modulu 

pružnosti 170 kN/mm2, lepené na povrch, šířky 50 mm

m -13,100 1 180,00 -15 458,00 CS ÚRS 2024 01

„VZ Měřín – rekonstrukce zaměstnanecké ubytovny MULTI I

 4 -Ocelobetonové stropy

Strana 11 z 15

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317941121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411321616
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354314
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164615


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Uhlíkové lamely pro zesílení nosných železobetonových konstrukcí líce 

kleneb a podhledů tloušťky 1,2 mm modulu pružnosti 170 kN/mm2, lepené 

na povrch, šířky 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985341301

VV (-3,4 -3,15)*2 -13,100

VV Součet -13,100

10 K 985341912

Uhlíkové lamely pro zesílení nosných železobetonových 

konstrukcí líce kleneb a podhledů Příplatek k cenám za 

délku do 5 m jednotlivě

m -13,100 81,00 -1 061,10 CS ÚRS 2024 01

PP
Uhlíkové lamely pro zesílení nosných železobetonových konstrukcí líce 

kleneb a podhledů Příplatek k cenám za délku do 5 m jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985341912

46 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 5,896 446,65 2 633,45 CS ÚRS 2024 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 

nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011002

D 96 Bourání konstrukcí 3 668,80

41 K 973031324
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 

0,10 m2 hl do 150 mm
kus 16,000 229,30 3 668,80 CS ÚRS 2024 01

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/973031324

VV 4*2*2 16,000

D 997 Přesun sutě 648,05

42 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku 

přes 100 m do 1 km
t 0,240 167,00 40,08 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a 

složením přes 100 m do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006512

43 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 

km přes 1 km
t 0,240 13,20 3,17 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i 

započatý 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006519

44 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace
t 0,240 420,00 100,80 CS ÚRS 2024 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s 

naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013152

45 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01
t 0,240 2 100,00 504,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013602

Strana 12 z 15

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985341301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985341912
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/973031324
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006512
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006519
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013152
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013602


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 12.04.2024

Zadavatel: IČ:

VLRZ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 00499838

DIČ: CZ00499838

Projektant: IČ: 44264020

techservis spol s.r.o DIČ: CZ44264020

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 410 983,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 151 804,14 21,00% 31 878,87

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 442 862,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„VZ Měřín – rekonstrukce zaměstnanecké ubytovny MULTI I

5 - Nové střední atiky

rekomont a.s.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.04.2024

Zadavatel: VLRZ Projektant: techservis spol s.r.o

Zhotovitel: rekomont a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 410 983,20

HSV - Práce a dodávky HSV 410 983,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 237 683,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.04.2024

Zadavatel: VLRZ Projektant: techservis spol s.r.o

Zhotovitel: rekomont a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 410 983,20

D HSV Práce a dodávky HSV 410 983,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpní 49 756,80

1 K 611311145
Omítka vápenně vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá 

štuková, tloušťky jádrové omítky do 10mm a tloušťky štuku 

do 3mm schodišťových konstrukcí stropů, stěn, tamen nebo 

m2 85,200 493,00 42 003,60 CS ÚRS 2024 01

VV 14,2*0,75*8 85,200

2 K 631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tl. přes 50 do 80mm tř. C 20/25 m3 1,193 5 220,00 6 226,42 CS ÚRS 2024 01

VV 14,2*0,3*0,07*4 1,193

3 K 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny 

přehlazením, mazanina tl. 50 do 80 mm m3 1,193 1 280,00 1 526,78 CS ÚRS 2024 01

VV 14,2*0,3*0,07*4 1,193

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 237 683,01

4 K 962023491
Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC přes 1 

m3 m3 15,336 2 010,00 30 825,36 CS ÚRS 2024 01

VV 14,2*0,9*0,3*4 15,336

5 K 311272231

Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku přes P2 

do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 

mm
m3 12,780 1 820,00 23 259,60

VV 14,2*0,75*0,3*4 12,780

6 K 274311128
Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého 

C 30/37
m3 2,556 5 630,00 14 390,28 CS ÚRS 2024 01

VV 14,2*0,3*0,15*4 2,556

7 K 274361116
Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z 

betonářské oceli 10 505
t 0,283 53 500,00 15 140,50 CS ÚRS 2024 01

VV 14,2*6*0,61/1000*4 (6xØ10) + 14,2*6*0,22/1000*0,9*4 (třØ6 a=150) 0,283

8 K 985675111 Bednění ztužujících věnců - zřízení m2 28,400 523,00 14 853,20 CS ÚRS 2024 01

VV 14,2*0,25*8 28,400

9 K 985675121 Bednění ztužujících věnců - odstranění m2 28,400 126,00 3 578,40 CS ÚRS 2024 01

VV 14,2*0,25*8 28,400

10 K 941111111

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s 

podlahami sprovozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 tř. 

W06od 0,6 do 0,9m, výšky do 10m

m2 463,680 77,50 35 935,20 cena SOD

VV 13,8*4,2*8  463,680

11 K 941111211

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s 

podlahami sprovozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 . 

Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 

1111

m2 12 983,040 0,88 11 425,08 cena SOD

VV 463,68*28 12 983,040

12 K 941111811

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního 

s podlahami sprovozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 tř. 

W06od 0,6 do 0,9m, výšky do 10m

m2 463,680 46,90 21 746,59 cena SOD

VV 13,8*4,2*8  463,680

13 K 993111111
Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a 

složení
m2 463,680 15,40 7 140,67 cena SOD

14 K 993111111
Příplatek k ceně dovodzu a odvozu lešení řadového ZKD 

10km přes 10km
m2 9 273,600 5,17 47 944,51 cena SOD

VV 463,68*20 9 273,600

5 - Nové střední atiky

„VZ Měřín – rekonstrukce zaměstnanecké ubytovny MULTI I

5 - Nové střední atiky

„VZ Měřín – rekonstrukce zaměstnanecké ubytovny MULTI I



15 K 944511111
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z 

textilie z umělých vláken
m2 231,840 23,30 5 401,87 cena SOD

VV (13,8*4,2*8 )/2, 231,840

16 K 944511211
Montáž ochranné sítě. Příplatek za první a každý další den 

použití sítě k ceně - 1111
m2 6 491,520 0,37 2 401,86 cena SOD

VV 231,84*28 6 491,520

17 K 944511811
Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z 

textilie z umělých vláken
m2 231,840 15,70 3 639,89 cena SOD

VV (13,8*4,2*8 )/2, 231,840

D 997 Přesun sutě 123 543,39

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 34,813 296,00 10 304,57 CS ÚRS 2024 01

19 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km
t 1 810,261 12,90 23 352,37 CS ÚRS 2024 01

VV 34,813 * 52 "Přepočtené koeficientem množství" 1 810,261

20 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02
t 34,813 1 750,00 60 922,26 CS ÚRS 2024 01

21 K 997221141
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním 

kolečkem do 50 m
t 34,813 205,00 7 136,61 CS ÚRS 2024 01

22 K 997221149
Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy suti 

ze sypkých materiálů stavebním kolečkem
t 174,064 36,00 6 266,29 CS ÚRS 2024 01

VV 34,813*5 " přepočet koeficientem množství " 174,064

23 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 34,813 447,00 15 561,29 CS ÚRS 2024 01

  



„VZ Měřín – rekonstrukce zaměstnanecké ubytovny MULTI I“

Základní cena dle SoD Změna dle Dodatku č.1 o: Konečná smluvní cena

Cena bez DPH 31 764 698,00 Kč         824 840,46 Kč                  32 589 538,46 Kč          

1 227 222,02 Kč                

2 21 153,10 Kč                  

3 50 430,00 Kč                  

4 115 052,14 Kč                

5 410 983,20 Kč                

824 840,46 Kč               

Bourání podlah
Ocelobetonové stropy
Nové střední atiky

Rekapitulace ceny

Celkem ZL 1

Navýšení odvozu suti
Ztužení průvlaků




